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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA   

                             
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego  na  dostawę preparatów dezynfekcyjnych. 
 Nr sprawy: ZP-18-131UN 
 
                  W związku z zapytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dotyczących treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej zwana ustawą Pzp, 
udzielam następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu  nr 2 
Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści do oceny chusteczki do mycia i dezynfekcji małych powierzchni i sprzętu 
wrażliwych na działanie alkoholi metodą przecierania, na bazie etanolu 2,5%, propan2-olu 0,1% i chlorku 
benzalkonium 0,1%; działające wobec B, F – 5 min., V (HBV, HCV, Adeno, Corona, Noro, VRS, H1N1, HSV1, 
Polyoma) – 1 min.,  M. terrae i wirus Rota – 15 min., spełniające pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 2 dotyczy pakietu  nr 3 
Czy Zamawiający dopuści do oceny bezalkoholowe suche chusteczki z troklozenem sodu, w rozmiarze 19cm x 
24 cm, do mycia i dezynfekcji m.in. sal chorych, wyposażenia tych sal i do usuwania plam krwi, w których 
przebywają chorzy z biegunkami o etiologii Clostridium difficile, o zakresie działania wobec Polio, Adeno, Noro 
w 5 min., B, F, Tbc (M. avium i M. terrae), S (B. subtilis, Cl. difficile, Cl. perfringens) w 15 min.; konfekcjonowane 
w opakowaniu foliowym typu flow-pack zawierającym 25 chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem 
zapotrzebowania? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu  nr 5 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat, spełniający wymagania SIWZ, wykazujący działanie wobec 
szczepu normatywnego Clostridium difficile w stężeniu 2 500 ppm w 15 min., z możliwością przeliczenia 
zapotrzebowania na tabletki?     
Odpowiedź.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 4 dotyczy pakietu 10 
Czy Zamawiający dopuści preparat jednodniowy, niezawierający enzymów, posiadający badania wobec 
szczepów normatywnych M. terrae i M. avium, w opakowaniach 1 i 5 kg, z odpowiednim przeliczeniem 
zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu 13 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści preparat oparty na etanolu do 55%, z zawartością propionianu 
didecylodimetyloamonowego, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 6 dotyczy pakietu 13 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści ściereczki w roli po 150 chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem ilości, 
nieposiadające statusu wyrobu medycznego, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? proponowane chusty 
charakteryzują się wysoką ekonomiką, gdyż do zalania jednego wkładu potrzeba tylko 1,4 L roztworu. 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 23 
Czy Zamawiający dopuści preparat stosowany w stężeniu 0,05 – 0,5% (dozowanie od 0.5 do 5 ml/l), spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  
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Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 24 
Czy Zamawiający wymaga 225 litrów roztworu roboczego czy koncentratu? W przypadku ilości roztworu 
roboczego przy wskazanym stężeniu ilość opakowań wychodzi ułamkowa. 
 
Odpowiedź.: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – koncentratu. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 25 
Czy Zamawiający dopuści preparat na bazie czwartorzędowych związków amonowych, alkoholi i diaminy, 
wykazujący działanie wobec Tbc w 30 sek., spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 32 
Czy Zamawiający dopuści chusteczki o statusie wyrobu medycznego? 
Odpowiedź.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 33 
Czy Zamawiający dopuści preparat o statusie produktu biobójczego? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 35 
Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowana emulsja spełniała wymogi normy EN 1499 „Higieniczne mycie rąk”? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 13 dotyczy pakiet nr 38 
Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci niepylącego proszku, niezawierający enzymów, w opakowaniach 
1 i 5 kg, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 40 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu atestu PZH, gdyż obecnie obowiązującym dowodem na skuteczność 
bójczą środka do dezynfekcji są normy? Państwowy Zakład Higieny nigdy nie posiadał certyfikacji do 
przeprowadzania badań skuteczności środków dezynfekcyjnych przeznaczonych do wyrobów medycznych, 
albowiem nigdy nie spełniał właściwych kryteriów i nigdy nie uzyskał akredytacji. Dopuszczenie tego rodzaju  
dokumentu nie znajduje oparcia w aktualnym stanie prawnym, a skoro tak to musi być uznane za 
niedopuszczalne. 
Odpowiedź.: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.  
 
Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 40 
Czy Zamawiający dopuści preparat skuteczny wobec B, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Herpes, Corona)                   
w czasie 15 min., Tbc – 30min., spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 41 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat wykazujący działanie sporobójcze w czasie 60 min., 
spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź.: Zgodnie z SIWZ. 
 
                 Zamawiający działając zgodnie z art. 38 pkt. 4  ustawy - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.                      
z 2018 r. poz. 1986), przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. Przedłużenie terminu składania i otwarcia 
ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ.  
 
 

Aktualny termin składania ofert zostaje wyznaczony na dzień  

13.12.2018 r. godz.: 11:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu o godz.: 

13.12.2018 r. godz.: 11.30 


		2018-12-03T12:16:08+0100
	Ewa Mołek; SPSK im. Andrzeja Mielęckiego SUM w Katowicach




